РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 » _января      2015 г.                                                                                  №   39_
с. Шелаболиха
Об утверждении Схемы размещения не​стационарных торговых объектов на территории Шелаболихинского района Алтайского края на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыноч​ной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», в соответствии с частью 2 статьи 58
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на терри​тории Шелаболихинского района Алтайского края на 2015 год (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 14.01.2014 № 09 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шелаболи​хинского района Алтайского края на 2014 год».
3. Поручить информационно – методическому отделу управления Делами Администрации района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шелаболихинского района.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести​теля Главы Администрации района, начальника управления Администрации района
по экономике И.Н. Агафонову.
Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Глава Администрации района                                                                    А.С. Тарасенко

        Приложение к постановлению Администрации
         района от « 27 »   января  2015 № _39_
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Шелаболихинского района Алтайского края на 2015 год
	N п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь (кв. м) места разме​щения неста​ционар​ного торгово​го объ​екта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок разме​щения неста​ционарного торгового объ​екта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ул. Новая, 25/2, с. Ивановка Ше​лаболихинского района Алтайского края
	20
	передвижной вагон-киоск
	Продукты, хозяйст​венные товары
	в течение 2015 года

	2.
	Ул. Советская, 39 а, с. Киприно Ше​лаболихинского района Алтайского края
	36
	передвижной вагон-киоск
	Продукты, хозяйст​венные товары
	в течение 2015 года

	3.
	Ул. Луговая, 10, с. Киприно Шелабо-лихинского района Алтайского края
	36
	передвижной вагон-киоск
	Продукты, хозяйст​венные товары
	в течение 2015 года

	4.
	Ул. Октябрьская, 10 а, с. Киприно Шелаболихинского района Алтай​ского края
	30
	передвижной вагон-киоск
	Продукты, хозяйст​венные товары
	в течение 2015 года

	5.
	Ул. Набережная, 24 а, с. Киприно Шелаболихинского района Алтай​ского края
	30
	передвижной вагон-киоск
	Продукты, хозяйст​венные товары
	в течение 2015 года

	6.
	Ул. Цветочная, 16 в, с. Омутское Ше​лаболихинского района Алтайского края
	30
	передвижной вагон-киоск
	Продукты, хозяйст​венные товары
	в течение 2015 года

	7.
	Ул. Орловская, 11, с. Макарово Ше​лаболихинского района Алтайского края
	8
	палатка
	Промышленные това​ры
	два раза в не​делю

	8.
	Ул. Орловская, 13, с. Макарово Ше​лаболихинского района Алтайского края
	8
	палатка
	Промышленные това​ры
	два раза в не​делю

	9.
	Пер. Пионерский, 21, с. Шелаболиха Шелаболихинского района Алтай​ского края
	16
	передвижной вагон-киоск
	Продукты, хозяйст​венные товары
	в течение 2015 года

	10.
	Проезд Сибирский, 11-а, с. Шелабо​лиха Шелаболихинского района Ал​тайского края
	8
	передвижной вагон-киоск
	Промышленные това​ры
	в течение 2015 года

	11.
	Ул. Барнаульская, 3 а, с. Крутишка Шелаболихинского района Алтай​ского края
	4
	передвижной вагон-киоск
	Продукты, хозяйст​венные товары
	в течение 2015 года

	12.
	Ул. Садовая, 47 б, с. Новообинцево, Шелаболихинского района Алтай​ского края
	25
	передвижной вагон-киоск
	Промышленные това​ры
	в течение 2015 года

	13.
	Ул. Садовая, 47 в, с. Новообинцево, Шелаболихинского района Алтай​ского края
	35
	передвижной вагон-киоск
	Продукты
	в течение 2015 года

	14.
	Ул. Садовая, 49 б, с. Новообинцево, Шелаболихинского района Алтай​ского края
	30
	передвижной вагон-киоск
	Продукты
	в течение 2015 года

	15.
	Ул. Садовая, 49 в, с. Новообинцево, Шелаболихинского района Алтай​ского края
	30
	передвижной вагон-киоск
	Продукты
	в течение 2015 года

	16.
	Ул. Солнечная, 10 а, с. Новообинце​во, Шелаболихинского района Ал​тайского края
	30
	передвижной вагон-киоск
	Продукты
	в течение 2015 года

	17.
	ул. Орловская, 7-а, с. Макарово, Шелаболихинского района, Алтайского края
	12
	передвижной киоск
	промышленные товары
	в течение 2015 года

Главный специалист отдела по экономике и инвестициям управления
Администрации района по экономике                                                                                                                                В.А. Исамбетова